AMB MOTORSPORT

Endurance Division

500 mmugha

.500 Miglia - AMB Endurance Division

Endurance Division

Prove Cronometrate
Qualifica started at 19:15:27

Circuito di Pomposa 1,200 Km.
09/05/2009 19:00.

I.Il

Il
o

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(10) VRM TACK SYSTEM
1 1:31.866 +16.703  19:21:17.557
2 1:16.110 +0.947  19:22:33.667
3 1:15.580 +0.417 19:23:49.247
4 1:15.447 +0.284  19:25:04.694
5 1:15.163 19:26:19.857
6 2:02.198 +47.035 19:28:22.055
7 1:18.277 +3.114  19:29:40.332
8 1:15.958 +0.795  19:30:56.290
9 1:15.851 +0.688  19:32:12.141
10 1:15.787 +0.624  19:33:27.928
" 1:36.400 +21.237 19:35:04.328
12 1:18.376 +3213  19:36:22.704
13 1:17.159 +1.996  19:37:39.863
14 1:16.253 +1.090 19:38:56.116
15 1:16.184 +1.021 19:40:12.300
16 1:40.796 +25.633  19:41:53.096
17 1:18.028 +2.865 19:43:11.124
18 1:15.450 +0.287  19:44:26.574
19 1:15.586 +0.423 19:45:42.160
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Direttore di gara: Anzio Landi / Longo Loreno www.amb-it.com
Responsabili Crono: Andrea Marco Bondi www.mylaps.com
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